2

ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового  голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования под председательством Первого заместителя главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Шестопалова Николая Юрьевича

Присутствовали:
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии:
                                             Титова Л.Д.–главный специалист отдела КЭУМИЗО  администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
[bookmark: bookmark11]Члены комиссии:
                                          Альмухаметов В.У.- главный специалист отдела ЖКХ транспорта связи, строительства и архитектуры администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
                                           Самсонов В.Ф. - депутат Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
                                        Горбушина Н.Н. -  председатель Комитета культуры и спорта администрации городского округа "Город Петровск - Забайкальский"
                                           Чупова А.С.–    старший корреспондент газеты «Петровская Новь» (На время декретного отпуска Штыкиной Валентины Викторовны)
                                            Попов Д.Ю. - заместитель председателя Общественной палаты городского округа «Город «Петровск-Забайкальский»
                                        Сагайдачная Н.А. – председатель КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
                               Пляскина Л.А. – председатель местной общественной организации  поддержки детей-инвалидов "Синяя птица"
городского округа "Город Петровск-Забайкальский

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru
Городской округ «Город Петровск-Забайкальский»
1. Принять к сведению информацию Шестопалова Николая Юрьевича, первого заместителя главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» об итогах голосования граждан городского округа «Город Петровск-Забайкальский» за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru.
2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru. по городскому округу «Город Петровск-Забайкальский» согласно приложению к настоящему протоколу (в приложении указывается информация по всем общественным территориям, по которым проводилось рейтинговое голосование в период с 26 апреля по 30 мая 2021 года на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru и количеством  проголосовавших граждан по каждой из территорий.

Председатель                                                Шестопалов Н.Ю.
Секретарь                                                      Титова Л.Д.